Härder Mi , cujus proprietas ad nos ftucusque cum dimidietate Decime

pertinet pro remedio animarum noftrarum & parentum noftrorum refig-

nantes eandem Curiam cum omnibus juribus fuis in manus Abbatis,

Prioris & Cellarii Cenoboii ejusdem, prasfentibus <k ConfentientibuS

Walthero prsepofito Argentin. Hermanno &Heinrico natis noftris, hoc

tarnen adjunfto, quod iidem Abbas & Conventus quam diu nos duo vi-

xerimus nobis vel alteri noftrorum de eadem Curia folvent CXL. mo-

dios tritici fiüginis & ordei annuatim & praefentabunt nobis praedictam

annonam ad duo milliaria duftu fuo quocunque voiuerit alter noftro¬

rum & poft mortem utriusque eam libere poftidebunt, Ut ex tunc bis in

anno anniverfarios noftros peragant eo modo omnes qui fuerint ibidem

presbyteri pro me & parentibus ac heredibus meis Die anniverfarii mei

celebrabunt miflas pro defunftis. & ita fimiliter in anniverfafio facient

ANNO MCCLII.

Ex Archive Tennebacenfi.

Ee 3
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meae conjugis fupradifte , nec non participationem omnium orationum

& bonorum operum, que ibidem fiunt in perpetuum nobis vivis conferent &

defunftis. ut autem majori cum devotione noftri Dies anniverfales cele-

brentur, adjcimus hoc rogando, quod tunc ex eodem teftamento prae-

bentae eorum in vino meliori, pane albo , pifcibus , vel cafeis fecun-

dum, quod tempori coDgruerit., meliorentur. Ne quis - - - -

Atta funt haec in Caftro Malberc - - - prefentibus - - - - &

aliis quam pluribus.

C X X V111.

RUDOLFUS DE USENBERG CENSUM IN ENDIN-

GEN ABBATItE TENNEBACENSI A DSCRIBIT.

ANNO MCCLIV,

Ex Archivo Temebaccnfi.

Res geftae ne labantur - - - - noverint ergoquod ego Rudolfus de Ufenbei'g pro remedio anime mee contuli

Sanfte Marie in Tennibach Cenfum II. Sanmarum in Endingen eidem

Clauftro annuatim perfolvendum, hi funt qui eundem Cenfum perfol-

vunt Cuonradus diftus Schmurti II. amas , Heinricus juxta fontem III.

urnas, Gunheins filius Cuononis juxta fontem III. urnas. Datum apud

Endingen anno Domini M. CC. LIIIJ. in Converfione S. Paulj.
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C X X I X.
RUDOLPHUS MARCHIO B ADENSIS STEINHEI-

MENSI MONASTERIO CURIAM SUAM IBIDEM
SITAM VENDIT.

ANN O MCCLV.

Ex Befoldi docum. rediviv. momfier. IVurtcmberg. P. II. in monafl. Steinheim docum.

n. in. prrg.34.

Tn nomine Domini noftri Jefu Chrifti ; Amen. Ea. que geruntur

•iL in tempore. Simul cum tempore in oblivionis precipicium dedu-
cuntur. nifi redivivo literarum teftiinonio perpetuum capiant monumen-